

"TUTKI, TUNNE JA TOIMI!" (Joh.6:68)

Otsikon teemalla haluan innoittaa ajatusmalliin Raamatun "ideologiasta" - sen tietämyksestä, taidollisuudesta ja käytännön toimivuudesta.

- Mitä merkitystä olisi valtavalla määrällä tekstiä ja tietoutta, ellei se liittyisi millään tavoin oikeaan käytännön elämään? Tuskinpa Raamattua on tarkoitettu vain viihdekirjallisuudeksi?

Jotkut saattavat väittää, ettei "tavallisen kristityn" tarvitse tutkia Raamattua. Ihmettelen tuota Jumalan sanaa *halventavaa* ajattelutapaa - ikään kuin sana ei kestäisi tutkimista tai koetusta.

Itse olen laittanut merkille, että juuri tätä sanan tutkimista Jumala käyttää sanomansa esille tuomisessa ja myös yhtenä kanavana Jumalan Hengen täyttymykseen. - En malta olla mainitsematta, että miltei aina lukieksani Raamattua, täytyn Pyhällä Hengellä! Sana on kuin vettä sielulle: se puhdistaa ja uudistaa mielen ja hengen. Voidaankin todeta, että:

"Sana erottaa minut synnistä ja vain synti erottaa minut sanasta." (vrt. käsitettä: *"Alussa oli sana ja sana oli Jumala"* Joh.1:1)

Raamatun tutkimatta jättämistä voidaan verrata tilanteeseen tullessasi vieraaseen kaupunkiin. Ensi töiksesi heität kartan pois. Sitten alat kävelemään kilometri toisensa jälkeen etsien tärkeätä osoitetta - ajatellen, että *"kyllä se sieltä tulee vastaan, kunhan vain kävelee ristiin ja rastiin."* Saattaa kuulostaa tyhmältä, mutta juuri näin useat ihmiset toimivat hengellisen elämänsä suhteen. Heille on annettu oppaaksi Jumalan sana, mutta he eivät viitsi vaivautua edes avaamaan tuota pyhää kirjaa.

En sano, etteikö ihminen voisi pelastua vaikka hän ei olisi lukenut riviäkään Raamatusta. - Kyllä pelastuu, kun vain kuulee sanaa julistettavan ja uskoo Jeesukseen Kristukseen, Jumalan Poikaan. Tämä maallinen vaellus on vain paljon mutkikkaampaa ilman selkeää opastusta. Tähän viittaa myös Raamatun ajatus: *"Te eksytte, koska te ette tunne kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa."* Matt.22:29[*JKR]

Siksi **"tutki, tunne ja toimi!"** - Perehdy Raamatun sisältöön rukoillen Jumalalta viisautta ja ymmärrystä. Pyhän Hengen voima sinussa ja minussa yhdessä Jumalan iäti kestävänsä sanan kanssa pitävät meidät taivastiellä. - *Ethän tahtoisi kulkea yksyksissä?*

Muistat varmaan lukeneesi sanasta myös ajatuksen; *"Sillä kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi."* 2.Kor.3:6[*JKR] Oman järkemme varassa saatamme ymmärtää aivan väärin sanan hengellisen merkityksen. Tuon merkityksen "hienoinen" ero on vain elämän ja kuoleman välillä - *on siis kuollutta tai elävää sanaa!* Älä siis lue sanaa vain oman ymmärryksesi varassa vaan anna Kristuksen valaista sinua ja tehdä sinut myös eläväksi.

"Herää sinä, joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus valaisee sinua!" Ef.5:14[*JKR]

Oma ymmärryksemme ei siis riitä vajavaisuutemme ja rajallisuutemme vuoksi. Luemmekin sanasta: *"Jos joku luulee jotakin tietävänsä, ei hän vielä tiedä, niin kuin tietää tulee"* 1.Kor.8:2[1933/38]

On siis kaksi eri asiaa - *luulla tai tietää*. Paavalikin sanoi: *"Luulin minäkin..."* (Ap.t.26:9) taistellensa kristittyjä vastaan. - Hän luuli toimivansa oikein ja olevansa Jumalan asialla, kunnes Kristus valaisi hänelle totuuden!

Taasen erään kerran opetuslapset antoivat Jeesukselle tunnustuksen: *"Minne me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat."* (Joh.6:68) Juuri näiden iankaikkisen elämän, totuuden ja toimen, - sanojen äärellä tahtoisin meidän viipyvän.

Etkö haluaisi myös toimia? Etkö haluaisi osallistua Jumalan suunnitelmaan ja olla Hänen käytettävissään - pienissä ja joskus ehkä hieman suuremmissakin asioissa? *Siinä on verraton tie!* Aina silloin kun näen elämäni yllä Jumalan käden ja selvän johdatuksen - voin sanoa sen olevan elämän parasta ja hedelmällisintä aikaa. - Sitä kaipaam ja janoam! - Se on ainoa paikka, missä sieluni tyyntyy ja iloitsee!

Mikä suuri valtava armo onkaan tuntea koko kaikkeuden Luoja mukana ihmisen elämässä!

Muistutan tässä myös suuresta lupauksesta: *"Vaan etsikää Jumalan valtakuntaa, niin myös nämä annetaan teille sen ohessa."* Luuk.12:31[*JKR]

Katson elämäni ja vilpittöntä tahtoa etsiä Herraa kaikista vajavuuksista ja heikkouksistani huolimatta. - On toteutunut se sana, että *"Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu."* (Ps.23) Kaikki tarpeet - vaatteista ruokaan - Herra on antanut ja täyttänyt. Toki itsekin on täytynyt työtä tehdä - mutta mitä tekisin, ellei olisi työpaikkaa? Sain kokea etsiessäni työpaikkaa suurta Jumalan johdatusta. Rukoilin sitä päästäkseni elämässäni eteenpäin ja Jumala vastasi tuohon pyyntööni ja nyt olen ollut yli yksitoista vuotta saman työnantajan palveluksessa!

Olen myös kiitollinen perheestä jonka sain perustaa. Jumala antoi ihanan vaimon! Rakastan häntä yhä oltuamme yli kymmenen vuotta naimisissa! - Tarve tulla rakastetuksi ja rakastaa myös itse - Jumala voi auttaa näissäkin asioissa! Jumala tietää myös kaikki ruumiimme tarpeet. - Näikä, jano, vaatetus, elantoa perheellemme ja myös seksuaalisetkin tarpeemme - Hän tietää, mikä ihmiselle on hyväksi.

Hän voi auttaa kaikessa, mutta meidän tehtävämme on etsiä tiemme Jumalan sydämelle - Hänen ajatusmalliinsa ja tahtoonsa.

Herra on auttanut kaikessa tähän asti. Ihmeellinen on Hänen armonsa - se kaikki huolenpito ja siunaus, minkä Herra antaa!

Mitä siis tahdot? - **"Tutki, tunne ja toimi!"** - Sen neuvon annan sinulle joka kaipaat elämää - kaipaat sitä, että Jumala laskee yllesi siunaavan kätensä. Hän on luvannut antaa sinulle, mitä *sydämesi halajaa!*

- Tunnetko sinä mitä oma sydämesi halajaa? Tiedostatko sen mikä on sielullesi hyväksi? - Sen saat selville vain Jumalasi läsnäolossa - siinä, että Luojaasi, joka parhaiten tuntee sinut, tulee asumaan sydämeesi. Hän puhdistaa sinut sellaisesta, mikä ei ole sinulle tarkoitettu. Hän näyttää etsivälle tien ja auttaa kulkemaan sitä.

Jeesus on sinua varten! Hän on ainut välimies sinun ja Jumalasi välillä - alkaessasi etsiä Hänen vanhurskasta tahtoaan.

Jeesus on lääke sinulle ja koko maailmalle. Hänessä on rauha, lohtu, johdatus, vapautus, armahdus ja voima parannusta tehdessämme. Hänessä on kaikki, mitä todella tarvitsemme!

[*JKR" = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun]